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اسرائیل و کابوس پاسخ ایران
اسرائیل با هدف قرار دادن سید حسن نصراله، نبردى را آغاز کرده که به شدت مشتاق به راه انداختن آن بود

 پس از شهادت دبیر کل حزب اله لبنان واکنش حزب اله و ایران چه خواهد بود؛ 

2

سرمقاله

2 حربه کثیف اسرائیل 
پس از ترور شهید 
«سیدحسن نصراله»

مدت زمان زیادى از اقدام تروریستى 
اخیر رژیــم صهیونیســتى در به 
شهادت رساندن سید حسن نصراله 
دبیر کل حزب اله لبنان و تنى چند 
از دیگر فرماندهان جریان مقاومت
 نمى گذرد. واقعــه اى که بنیامین 
نتانیاهو نخست وزیر رژیم اشغالگر 
قدس تنها اندکى پس از سخنرانى 
خود در نشســت ســالانه مجمع 
عمومى سازمان ملل متحد، فرمان 
انجام آن را صادر کرد. در این راستا، 
بســیارى از ناظران و تحلیل گران 
مســائل راهبردى بر این باورند که 
اســرائیل با این اقدام جنایتکارانه 
خود به دنبال تغییر معادلات مطرح 
در قالب تنش هاى منطقه اى است 
و ســعى دارد از فضــاى بحــران و 
شکست خارج شده و دستاوردهاى 
راهبردى را کســب کند. البته که 
حزب اله لبنان نیز با تداوم بخشى 
به حملات موشکى و پهپادى خود 
به اراضى اشــغالى، سعى کرده این 
پیام را به صهیونیســت ها برساند 
که این جنبش همچنان زنده و پویا 
اســت و چالش هاى اساسى را در 
مسیر تحقق اهداف صهیونیست ها 
به ضرر جریــان مقاومت در منطقه 
ایجاد خواهد کرد. با این همه، تنها 
اندکى پس از ترور شــهید نصراله، 
اشغالگران اسرائیلى به طور خاص 
به دو حربه کثیف علیه ملت و جریان 
مقاومت لبنان متوســل شده اند. 
اولا، رژیم صهیونیســتى و دستگاه 
هاى رسانه اى و تبلیغاتى آن تلاش 
هاى گســترده اى را با هدف ایجاد 
شکاف و تفرقه در لبنان آغاز کرده 
اند و سعى دارند از این رهگذر، منافع 
خود را تامین کنند. موضوعى که با 
هشدار جدى ارتش لبنان نیز همراه 
شده و این نهاد تاکید کرده که مردم 
لبنان بایســتى تا مى توانند نسبت 
به این موضوع آگاه باشــند و از آن 
دورى کنند و در تله صهیونیســت 
ها گرفتار نشــوند. به بیان ساده تر، 
اســرائیل ســعى دارد پس از ترور 
شهید نصراله، لبنان را به هم بریزد 
و زمینه را براى تحقق اهداف و منافع 
مطلوب خود فراهم سازد. نکته دوم 
اینکه رژیم اشغالگر قدس تنها اندکى 
پس از ترور دبیر کل فقید حزب االله 
لبنان، از زمین، هوا و دریا، اقدام به 
محاصره لبنان کرده اســت. در این 
راستا، صهیونیست ها تهدید کرده 
اند که هیچ هواپیمــاى ایرانى حق 
نشســتن بر باند فرودگاه بیروت را 
ندارد و اگر چنین شــود، اسرائیل 
این فرودگاه را بمباران خواهد کرد. 
در عین حــال، ناوچه هاى جنگى 
صهیونیست ها نیز در آب هاى مجاور 
با لبنان مستقر شــده اند و اقدام به 
هدف قرار دادن بخش هاى زیادى 
از این کشــور از راه دریا مى کنند و 
البته که راه هاى زمینى منتهى به 
لبنان به ویژه از ســوریه نیز تحت 
نظارت شــدید نیروهاى اسرائیلى 
قرار دارد و آن ها ســعى دارند مانع 
از ورود نیروها و فرماندهان مقاومت 
به لبنان شوند. از این رو، به نظر مى 
رســد که جریان مقاومت لبنان (با 
توجه به انتخاب شیخ هاشم صفى 
الدین به عنوان دبیر کل جدید حزب 
اله) و البته کلیت محور مقاومت در 
منطقه، تلاش هاى جدى را جهت 
خنثى کردن این حربه صهیونیست 
ها در دســتورکار قرار داده اند و بر 
آن هســتند تا در برابر اهداف شوم 
صهیونیســت ها، طرح هایى تازه را 
تعریف کنند و مانــع از تحقق آنچه 
مطلوب اســرائیل اســت شــوند. 
موضوعى که خود از رسیدن تنش 
و درگیرى هاى جارى در منطقه به 
نقطه اى سرنوشت ساز حکایت دارد. 

پیشنهاد روز

داستان کتاب ملجا درباره  دخترى جسور و پرشور است که به ناگهان در تاریکى و 
انزواى اتاقى کوچک گرفتار مى شود. گلسا، قهرمان داستان، خود را در زنجیر دیوار 
اعتمادى مى بیند که با دست هاى خودش بنا کرده و اکنون بر سرش فرو ریخته 
است. غزل سلیمانى در رمان ملجأ داستانى از برخورد دو جهان متفاوت را روایت 
مى کند؛ جایى که مردى، تنها بازمانده از گذشته اى پر از خاکستر، با گلسا روبه رو 
مى شود. این ملاقات نقطه  آغاز داستان ما است.
این کتاب را انتشارات طلائیه به قیمت 89  هزار تومان منتشر کرده است. بخرید، 
بخوانید و لذت ببرید.
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رژیم اشغالگر قدس به تازگى بر شدت حملات خود به لبنان 
افزوده است. صهیونیست ها تاکید دارند که حزب اله لبنان 
باید حملات خود به شمال اراضى اشــغالى را که موجب 
آواره شدن بیش از 200 هزار شهرك نشین اسرائیلى شده، 
متوقف کند. حزب اله لبنان از ابتداى جنگ غزه تا کنون، 
در حمایت از ملت و مقاومت فلسطین، حملات گسترده اى 
را به مناطق شمالى فلسطین اشغالى در دستورکار گذاشته 
و تاکید کرده که تا آتش بس در جنگ غزه برقرار نشود و به 
کارزار نسل کشى و جنایت صهیونیست ها در این منطقه 
خاتمه داده نشود، اینکه اســرائیل تصور کند حزب اله به 
حملات خود علیه اراضى اشغالى خاتمه خواهد داد، رویایى 
بیش نیست. با این همه، نتانیاهو سعى دارد به هر نحو ممکن 
که شده به ویژه با استفاده از زور، حزب اله را به کارى وادار 
کند که مطلوب خودش اســت. البته که مقاومت اسلامى 
لبنان نیز با انجام حملات موشــکى و پهپــادى به عمق 
فلسطین اشغالى نشــان داده در ارائه واکنش به تجاوزات 
صهیونیست ها، دستى باز و قدرتمند دارد. با این همه، رژیم 
اشغالگر قدس و مقام هاى ارشد سیاســى و نظامى آن، از 
حمله قریب الوقوع به لبنان نیز سخن مى گویند. در حقیقت، 
آن ها با طرح ادعاهاى گوناگون در این رابطه ســعى دارند 
ژست قدرت بگیرند و سیلى از رسوایى هاى نظامى و امنیتى 
را که به آن ها دچار هستند، لاپوشانى کنند. با این همه، در 

این رابطه با دو مانع و چالش بزرگ رو به رو هســتند. اولا، 
هرگونه حمله رژیم اشغالگر قدس به لبنان، با پاسخ سنگین 
حزب االله لبنان، ارتش این کشور و البته نیروهاى مقاومت 
درمنطقه رو به رو خواهد شــد. در ایــن رابطه، در روزهاى 
گذشته اخبار مختلفى دال بر استقرار بیش از 40 هزار نیروى 
مقاومت در کشور ســوریه و در جوار مرزهاى این کشور با 
فلسطین اشغالى منتشر شده است. در این میان، ایران به 
عنوان یک قدرت منطقه اى بزرگ هم تاکید کرده که حمله 
به لبنان را برنمى تابد و واکنش جدى به آن نشان خواهد داد. 
از این رو، حمله به لبنان نوعى خودکشى براى رژیم اشغالگر 
قدس است. نکته دوم اینکه هرگونه تجاوز صهیونیست ها به 
لبنان، از مشروعیت بین المللى عارى است. رژیم اشغالگر 
قدس همین حالا هم با پرونده ها و اتهامات زیادى به دلیل 
ارتکاب به جنایت علیه بشریت در قالب جنگ غزه  و لبنان 
رو به رو است. مى تواند سطح بحران ها را علیه اسرائیل به 
نحو قابل توجهى افزایش دهد. موضوعى که صهیونیست ها 
به هیچ عنوان آمادگى مواجهه با آن را ندارند و البته که توسل 
آن ها به این سناریو مى تواند اعتراضات گسترده اى را حتى 
در میان افکار عمومى دولت هــاى غربى به عنوان حامیان 
اصلى رژیم اسرائیل تحریک و تشویق کند. از این رو، حمله 
اسرائیل به لبنان، مى تواند رژیم اشغالگر قدس را به معناى 
واقعى کلمه وارد فضایى کند که ســناریوهاى تاریکترى را 
براى آن در مقایسه با وضعیت بحرانى و فاجعه بار کنونى اش 

نوید مى دهند. 

چالش بزرگ اسرائیل پس از حمله به لبنان
نسل فردا گزارش مى دهد؛ خبر آخر
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آغاز راه نصراله؛
تجمع سراسرى در محکومیت ترور سید حسن نصراله
اجتماع بزرگ مردمى در محکومیت جنایات اسرائیل و شهادت سیدحسن نصراالله  همزمان در ایران و سایر کشورها برگزار شد.




